A2
A1
13+
14
Caractéristiques techniques
Données d'entrée
Plage admissible (par rapport à UN) 0,8 -
1,2

Caractéristiques générales
Tension d'essai entrée/sortie 2,5 kV (50 Hz, 1 min)
Température ambiante (fonctionnement) -25 °C ... 60 °C
Normes/Prescriptions CEI 60664 , EN 50178 , CEI 62103
Degré de pollution / Catégorie de surtension 2 / III
Données de raccordement rigide / flexible / AWG 0,14 - 2,5 mm² / 0,14 - 2,5 mm² / 26 - 14
Dimensions l / H / P 6,2 mm / 80 mm / 94 mm
Références
Description Tension d'en-
trée UN
Type Référence Condit.
PLC-INTERFACE, avec raccordement vissé
24 V DC PLC-OSC- 24DC/ 48DC/1001) 2966728 10
48 V DC PLC-OSC- 48DC/ 48DC/1001) 2966993 10
60 V DC PLC-OSC- 60DC/ 48DC/1001) 2967455 10
125 V DC PLC-OSC-125DC/ 48DC/1001) 2980047 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSC-120UC/ 48DC/1001) 2966744 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSC-230UC/ 48DC/1001) 2966757 10
PLC-INTERFACE, avec raccordement à ressort
24 V DC PLC-OSP- 24DC/ 48DC/1001) 2967549 10
48 V DC PLC-OSP- 48DC/ 48DC/1001) 2967743 10
60 V DC PLC-OSP- 60DC/ 48DC/1001) 2967756 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OSP-120UC/ 48DC/1001) 2967552 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OSP-230UC/ 48DC/1001) 2967565 10
PLC-INTERFACE, avec raccordement Push-in
24 V DC PLC-OPT- 24DC/ 48DC/1001) 2900352 10
48 V DC PLC-OPT- 48DC/ 48DC/1001) 2900353 10
60 V DC PLC-OPT- 60DC/ 48DC/1001) 2900354 10
120 V AC (110 V DC) PLC-OPT-120UC/ 48DC/1001) 2900355 10
230 V AC (220 V DC) PLC-OPT-230UC/ 48DC/1001) 2900356 10
324 PHOENIX CONTACT
Série universelle PLC standard à
relais statique
Les relais à semi-conducteurs à usage uni-